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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51608046O

2. Data e Regjistrimit 08/04/2015
3. Emri i Subjektit BIG HAPPY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/03/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/03/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Dajt DAJT Komuna Dajt, Kati i Parë në Godinën 
5Kt+Papafingo+2Kt Nëntokë ndërtuar nga ''RUÇI'' Sh.p.k., 
ZK 2460, Nr. Pasurisë 580/3 dhe Nr.580/5/1 
6.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me 

shumice dhe pakice si : Tregtim artikuj te ndryshem 
bujqesore e blegtorale. Tregtim fruta - perime .Tregtim pije 
alkolike te ndryshme.Tregtim konfeksione te ndryshme per 
te rritur dhe femije.Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike 
. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit. Tregtim automjetesh te çdo lloji, marke e tonazhi, si 
dhe pjese kembimi per to. Tregtim, montim, riparim paisjesh 
elektro - shtepiake , elektronike , elektrike , kompjuterike , 
higjeno - sanitare dhe hidraulike , prodhime qeramike , 
artizanati , paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh , 
motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije , qender 
sportive , qendra pushimi e kurative. Per kryerjen e 
veprimtarise se saj Shoqeria do te hapi njesi grumbulluese, 
perpunuese, sherbimi e tregtimi, duke bashkepunuar me 
persona fizike ose juridike, vendas ose te huaj. Shoqeria ka 
te drejte te tregtoje artikuj te ndryshem kancelarie, libra, 
revista etj.
Alber Brahimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/03/2015                Deri: 23/03/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise nuk ka ate drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne nje 
menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitojne pasuri te ketyre.

12. Ortakët AlberBrahimi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.940.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BIGALB GROUP
               Para: 3.060.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG HAPPY
E-Mail: happy.big@yahoo.com  
Telefon: 0698550775  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-986528-04-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-860549-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=950CC40C-D7A7-45DE-B17B-96D1DFDEB316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B72AE2-824E-4FD1-8556-BE5FA9BFAAC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E422BA5-CA80-43DD-B962-1807C8831EC2
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Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

15/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-283913-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, 
Nr.115, datë 08.05.2017, ku është vendosur: 1. Shoqëria nuk do të kryejë asnjë veprimtari 
fitimprurëse që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të fitojnë pasuri të 
këtyre me qëllim zbatimin me korrektësi të pikës 3, të nenit 70 të Kushtetutës së 
Republikës së Shqipërisë. 2. Administratori i shoqërisë nuk ka të drejtë dhe kompetencë 
për të nënshkruar kontrata apo çdo lloji marrëveshje që në një mënyrë apo tjetër, ka lidhje 
me veprimtari fitimprurëse që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të 
fitojnë pasuri të këtyre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alber Brahimi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise nuk 
ka ate drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne 
nje menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit 
ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-410619-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889348-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F635A3B-3B9B-4C49-857E-4446C9742834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2689D9-843D-4510-B112-A336896F4F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A243BC-4199-4A82-B236-DDB56B75160B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58920780-9A66-4E83-A9DE-34B192ECE950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92549D73-12D5-4765-A30C-3783AC40D993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92549D73-12D5-4765-A30C-3783AC40D993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F8AD47-C8CD-4C95-878C-88285CA041C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96AFE928-693C-4BED-8EBB-8352F55F21A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DBCF841-D86E-4762-B87E-C897E8A31312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0CB875-1154-417E-B28F-68E56EF54529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A72E3B-E998-4028-AA58-B8C3CEBB36E7
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30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289869-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Happy.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Happy.xlsx
Vendim Happy 18.pdf
Shenimet Shpjeguese Big Happy 18_.pdf

30/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-483404-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 23.03.2020, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("happy.big@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alber Brahimi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/03/2020")            u be              ("23/03/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485310-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Happy 19 (2).xlsx
Vendim Big Happy.pdf
Shenimet shpjeguese Big Happy_19.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Happy 
19.xlsx

19/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621833-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.11.2020, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import – eksport , tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve , me shumice dhe pakice si : Tregtim artikuj te ndryshem industriale . Tregtim 
artikuj te ndryshem ushqimore .Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e 
blegtorale.Tregtim fruta - perime .Tregtim pije alkolike te ndryshme.Tregtim konfeksione 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6940DDB4-91F9-4F95-A575-EF55FEC55881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D834A910-18F5-4A10-BC65-976E04D90892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D834A910-18F5-4A10-BC65-976E04D90892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581683A5-007D-4A64-BB43-3F9EE1137C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=888A2D28-000E-4E8C-A455-8086566074EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3CA82E-8628-4376-B0F7-4EDA97DD2322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3CA82E-8628-4376-B0F7-4EDA97DD2322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5AC45E0-082E-467D-A57C-AF2C70E64D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5651C13-341E-489A-A81F-D66B027BEF61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8E6FFA-8A26-4F77-8D3F-13CAF9371D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395EA2C1-9A93-4928-8A05-E0E4EB4C7C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ADA46D9-1C49-4E9A-8D9E-8DC72C70AF08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ADA46D9-1C49-4E9A-8D9E-8DC72C70AF08
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te ndryshme per te rritur dhe femije.Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike . Transport 
mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh te çdo lloji, 
marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro - 
shtepiake , elektronike , elektrike , kompjuterike , higjeno - sanitare dhe hidraulike , 
prodhime qeramike , artizanati , paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh , 
motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije , qender sportive , qendra pushimi e 
kurative. Per kryerjen e veprimtarise se saj Shoqeria do te hapi njesi grumbulluese, 
perpunuese, sherbimi e tregtimi, duke bashkepunuar me persona fizike ose juridike, vendas 
ose te huaj.")          u be            ("Import – eksport , tregetimin e artikujve te ndryshem 
te te gjitha llojeve , me shumice dhe pakice si : Tregtim artikuj te ndryshem 
industriale . Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore .Tregtim artikuj te ndryshem 
bujqesore e blegtorale.Tregtim fruta - perime .Tregtim pije alkolike te 
ndryshme.Tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije.Tregtim 
prodhimesh kozmetike e estetike . Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe 
jashte vendit. Tregtim automjetesh te çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi 
per to. Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro - shtepiake , elektronike , elektrike 
, kompjuterike , higjeno - sanitare dhe hidraulike , prodhime qeramike , artizanati , 
paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh , motelesh, diskotekash, lojra 
argetuese per femije , qender sportive , qendra pushimi e kurative. Per kryerjen e 
veprimtarise se saj Shoqeria do te hapi njesi grumbulluese, perpunuese, sherbimi e 
tregtimi, duke bashkepunuar me persona fizike ose juridike, vendas ose te huaj. 
Shoqeria ka te drejte te tregtoje artikuj te ndryshem kancelarie, libra, revista etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689656-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar  Big Happy shpk.xlsx
Vendim Big Happy.pdf
Shenimet Financiare Big Happy 20.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Happy 
(1).xlsx

16/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-877989-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
10.03.2022 ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import – eksport , tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2EEED7-73BC-48FA-B721-0F25D734EBE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB083AF4-BEF3-4A3A-A14D-68E0BA2F7BFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3E3447-7EB0-4E24-ACE3-E24D37D181DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3E3447-7EB0-4E24-ACE3-E24D37D181DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98718680-053A-4C55-B46D-3E0C4DD02541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D524FA5-3CFF-444D-A420-D4FC072AD587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA4B959-38FB-4D44-95F8-C36A2359F4A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B298B64C-6E7F-4B7F-AF62-2BEB768E74FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B298B64C-6E7F-4B7F-AF62-2BEB768E74FF
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llojeve , me shumice dhe pakice si : Tregtim artikuj te ndryshem industriale . Tregtim 
artikuj te ndryshem ushqimore .Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e 
blegtorale.Tregtim fruta - perime .Tregtim pije alkolike te ndryshme.Tregtim konfeksione 
te ndryshme per te rritur dhe femije.Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike . Transport 
mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh te çdo lloji, 
marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro - 
shtepiake , elektronike , elektrike , kompjuterike , higjeno - sanitare dhe hidraulike , 
prodhime qeramike , artizanati , paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh , 
motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije , qender sportive , qendra pushimi e 
kurative. Per kryerjen e veprimtarise se saj Shoqeria do te hapi njesi grumbulluese, 
perpunuese, sherbimi e tregtimi, duke bashkepunuar me persona fizike ose juridike, vendas 
ose te huaj. Shoqeria ka te drejte te tregtoje artikuj te ndryshem kancelarie, libra, revista 
etj.")          u be            ("Tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me 
shumice dhe pakice si : Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregtim 
fruta - perime .Tregtim pije alkolike te ndryshme.Tregtim konfeksione te ndryshme 
per te rritur dhe femije.Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike . Transport 
mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh te çdo 
lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregtim, montim, riparim 
paisjesh elektro - shtepiake , elektronike , elektrike , kompjuterike , higjeno - sanitare 
dhe hidraulike , prodhime qeramike , artizanati , paisje zyrash etj. Hapje dhe 
shfrytezim hotelesh , motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije , qender 
sportive , qendra pushimi e kurative. Per kryerjen e veprimtarise se saj Shoqeria do 
te hapi njesi grumbulluese, perpunuese, sherbimi e tregtimi, duke bashkepunuar me 
persona fizike ose juridike, vendas ose te huaj. Shoqeria ka te drejte te tregtoje 
artikuj te ndryshem kancelarie, libra, revista etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-905192-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese Big Happy.pdf
Pasqyrat Financiare Big Happy-2021-13-18.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Big Happy Shpk new2021.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Big 
Happy new2021.xlsx

17/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-108610-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=302DE513-3D2D-4A68-815B-6065A49BD27A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B38213D-1824-4363-8994-8BC9843DFB80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B38213D-1824-4363-8994-8BC9843DFB80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCB8906-96D7-4779-ACEF-F31BE2276482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E70D5E7-D80E-41A7-ADB0-B1DA652A6A00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5290186B-E8E3-40A1-971F-CB188D9FB607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD16BD75-0929-4456-88B4-25602FF80BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F555CC72-C482-48E5-B12C-9C2C9F66E364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F555CC72-C482-48E5-B12C-9C2C9F66E364
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese Big Happy Shpk.pdf
Vendim Asambleje Big Happy.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar BIG HAPPY 2022.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres BIG 
HAPPY 2022.xlsx

11/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-272447-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2023

Lista e Dokumenteve:
VendimAsamblejeBigHappy.pdf
PasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresBigHappyShpk.xl
sx
PasqyratFinanciareBigHappy.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarBigHappyShpk.xlsx
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